SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

NÚCLEO DE CADASTRO - NUCAD/DELEMIG/DREX/SR/PF/SP

Assunto: DESPACHO NUCAD PARA PUBLICAÇÃO

Interessados: AUTUADOS REVÉIS

Processo: 08505.058161/2018-51

D E S P A C H O

Considerando que, apesar de devidamente notificados, os autuados abaixo descritos não
apresentaram Defesa Administrativa dentro do prazo de 10 (dez) dias, nos termos dos §§ 4º e 5º do
artigo 309 do Decreto nº 9.199/2017, os considero revéis e DECIDO  julgar subsistentes os Autos de
Infração e Notificação abaixo discriminados, mantendo as multas impostas, em conformidade com o
disposto na Lei nº 13.445/2017, regulamentada pelo Decreto nº 9.199/2017.

XINMEI  WU ,  CPF:  063.308.957-59,  Auto  de  Infração  e  Notificação  nº  0183_00001_2018-
DELEMIG/DREX/SR/PF/SP, R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais);

SOPHIE JANE RICHARDSON DANTAS , CPF: 240.106.068-51, Auto de Infração e Notificação nº
0183_00004_2018-DELEMIG/DREX/SR/PF/SP, R$ 3.000,00 (Três mil reais);

NATALINO GODELIEVE P BAROCSI , CPF: 239.314.578-85, Auto de Infração e Notificação nº
0183_00005_2018-DELEMIG/DREX/SR/PF/SP, R$ 4.300,00 (Quatro mil e trezentos reais);

YUMEI  LIN ,  CPF:  240.033.938-48,  Auto  de  Infração  e  Notificação  nº  0183_00014_2018-
DELEMIG/DREX/SR/PF/SP, R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais);

XUEGUO ZHENG ,  CPF: 240.034.138-90,  Auto de  Infração e  Notificação nº  0183_00016_2018-
DELEMIG/DREX/SR/PF/SP, R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais);

DOMINGAS PALMIRA TELA LUNGA QUELENDE , CPF: 238.315.438-52, Auto de Infração e
Notificação nº  0183_00035_2018-DELEMIG/DREX/SR/PF/SP, R$ 5.200,00 (Cinco mil e  duzentos
reais);

JOAQUINA DE CARVALHO CLEMENTE , CPF: 237.949.448-79, Auto de Infração e Notificação
nº 0183_00039_2018-DELEMIG/DREX/SR/PF/SP, 5.200,00 (Cinco mil e duzentos reais);

CLAUDIA DA CONCEICAO NDAWE , CPF: 238.724.808-20, Auto de Infração e Notificação nº
0183_00050_2018, R$ 5.600,00 (Cinco mil e seiscentos reais);

HONG  LI ,  CPF:  234.977.708-17,  Auto  de  Infração  e  Notificação  nº  0183_00054_2018-
DELEMIG/DREX/SR/PF/SP, R$ 5.700,00 (Cinco mil e setecentos reais), e;

GUKIL  JUNG ,  CPF:  237.617.278-01,  Auto  de  Infração  e  Notificação  nº  0183_00063_2018-
DELEMIG/DREX/SR/PF/SP, R$ 6.200,00 (Seis mil e duzentos reais).

Publique-se esta DECISÃO no sítio eletrônico da Polícia Federal, nos termos do § 7º do

SEI/PF - 9647864 - Despacho https://sei.dpf.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 05/02/2019 12:17

artigo 309 do Decreto nº 9.199/2017, salientando que, de acordo com o § 8º do aludido dispositivo
legal, caberá recurso à instância imediatamente superior, no prazo de 10 (dez) dias, contados da data de
sua publicação.

Cumpra-se.

MARCO ANTONIO RIBEIRO COURA
Delegado de Polícia Federal

Classe Especial - Matrícula nº 6353
Chefe do NUCAD/DELEMIG/DREX/SR/PF/SP

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO RIBEIRO COURA, Delegado(a) de

Polícia Federal, em 05/02/2019, às 10:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento

no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten)cidade deste documento pode ser conferida no site h*p://sei.dpf.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,

informando o código verificador 9647864 e o código CRC 13DE4FD8.

Referência: Processo nº 08505.058161/2018-51 SEI nº 9647864

SEI/PF - 9647864 - Despacho https://sei.dpf.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 05/02/2019 12:17